Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ- STC Bắc Ninh, ngày      tháng    năm 2021

QQUUYYẾẾTT  ĐĐỊỊNNHH

              VVềề  vviiệệcc  tthhuu  hhồồii  kkiinnhh  pphhíí  ttiiếếtt  kkiiệệmm  nnăămm  22002211

GGIIÁÁMM  ĐĐỐỐCC  SSỞỞ  TTÀÀII  CCHHÍÍNNHH  BBẮẮCC  NNIINNHH

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 10.8.2016 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Tài chính Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 345/QĐ-STC ngày 31.12.2020 của Sở Tài chính về

việc giao dự toán chi NSNN năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1064/QĐ-UBND ngày 26.8.2021 của UBND tỉnh

Bắc Ninh về việc thu hồi kinh phí tiết kiệm năm 2021.

QQUUYYẾẾTT  ĐĐỊỊNNHH::

Điều 1. Thu hồi kinh phí tiết kiệm tăng thêm 10% chi thường xuyên còn

lại năm 2021 của đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc Sở Tài chính (theo phụ

lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán chi NSNN 2021 được giao, Thủ trưởng đơn vị tổ

chức thực hiện theo đúng quy định của Luật NSNN và các văn bản hướng dẫn

thực hiện.

Điều 3. Thủ trưởng đơn vị, Chánh Văn phòng và các phòng, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Sở Tài chính;

 - KBNN tỉnh;

 - Đơn vị SDNS;

 - Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Thu Trang

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

Biểu số 49

                                  Đơn vị: 1.000 đồng

 Văn phòng Sở
Trung tâm tư vấn

dịch vụ quản lý tài

chính và tài sản công

Tổng số 407,600       360,100              47,500

I Chi quản lý hành chính (Loại 340-341) 305,100       305,100

1 Nguồn 13 254,800       254,800

2 Nguồn 12 50,300         50,300

II Chi sự nghiệp đào tạo (Loại 070-085) 5,000           5,000

1 Nguồn 12 5,000           5,000

III Chi sự nghiệp kinh tế (Loại 280-338) 97,500         50,000                47,500

1 Nguồn 13 32,000         32,000

2 Nguồn 12 65,500         50,000                15,500

Sở Tài chính tỉnh Bắc Ninh

Chương: 418

STT Nội dung Tổng số

 Chi tiết theo đơn vị sử dụng

CHI TIẾT THU HỒI KINH PHÍ TIẾT KIỆM 10% TĂNG THÊM NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-STC ngày     tháng     năm 2021)

Biểu số 48

Đơn vị: 1.000 đồng

STT Nội dung Tổng số

Tổng số 407,600

I Chi quản lý hành chính (Loại 340-341) 305,100

1 Nguồn 13 254,800

2 Nguồn 12 50,300

II Chi sự nghiệp đào tạo (Loại 070-085) 5,000

1 Nguồn 12 5,000

II Chi sự nghiệp kinh tế (Loại 280-338) 97,500

1 Nguồn 13 32,000

2 Nguồn 12 65,500

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-STC ngày       tháng     năm 2021)

Sở Tài chính tỉnh Bắc Ninh

Chương: 418

TỔNG SỐ THU HỒI KINH PHÍ TIẾT KIỆM 10% TĂNG THÊM NĂM 2021